
                                                             

 

                                           
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                (ХХV сесія VII скликання) 

 

   вересня 2018 року    м. Кривий Ріг               №   №   
 

 

 
 

 
 

 

Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради                          

від 23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального захисту 

окремих категорій мешканців Саксаганського району на  

2017 – 2019 роки» зі змінами 

 
З метою забезпечення проведення заходів до пам’ятних дат та подій 

соціального спрямування, керуючись Бюджетним кодексом України, ст. 67 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та  рішенням Криворізької міської 

ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до переліку заходів Програми соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки, доповнивши 

таблицю новим горизонтальним рядком з наступним змістом:  

1. 1  графа 1 – «16» 

1. 2  графа 2 – « » 

1. 3 графа 3 – «Забезпечення проведення заходів до пам’ятних дат та подій 

соціального спрямування» 

1. 4 графа 4 – «Протягом року» 

1. 5 графа 5 – «Управління праці та соціального захисту населення, фінансовий 

відділ виконкому районної у місті ради» 

1. 6 графа 6 – «Районной у місті бюджет» 

1. 7 графа 7 – « - » 

1. 8 графа 8 – «*» 

1. 9 графа 9 – «*» 

1. 10 графа 10 – «*» 

1. 11 графа 11 – «*» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у місті 

ради Криворотнього І. І.  

 

 
 

 

 
 

 
 

Голова районної у місті ради     В. Беззубченко 
 

ПРОЕКТ 


